Edwardi tertii tertio plenius continetur, juste et rationabiliter condempnatus fuissem in vj' vj' viij'',

quam pecuniam predictus dominus meus levare distulit et differre gratiose concessit quamdiu bene me
erga predictum dominum meum et domum suam gessero et habuero ; et si contingat, quod absit, quod
geram me vel habeam de cetero erga predictum dominum meum et domum suam aliler quam bene juste

debite et honeste in verbo seu opere, et super hoc per fidedignos ex parte predicti prioris domini mei
producendos convinci potero ; obligo me, heredes, et executores meos fide media solvere predicto domino
meo priori seu successoribus suis pecuniam predictam, etc. Datum apud Tynemuth, die dominica post

festum sancti Jacobi apostoli, anno regni Edwardi tertii quinto. [July 2Sth, Ijjl-] IbiJ. fol. 164b.

A few years later William Faukes, son of Henry Faukes, entered into a similar obligation : Pateat

universis per presentes quod, cum ego Willelmus Faukus, filius Henrici Faukus, minus bene ante haec
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His son and successor, William Faukes, also fell into controversy with

the prior and convent, the subject of dispute being the nature and extent of

his services. On November 20th, I339> an agreement was arrived at, under

which Faukes was to continue to render homage and fealty and to make

suit to tlie prior's free court every third week. Cornage, the service called

Conveys, and carriage-service to Flatworth mill, had already been commuted

for money-payments ; and the remainder of his services to the mill and his

agricultural duties were now likewise commuted. The total sum at which

his services were assessed was twenty shillings a year, but, in return for this

acknowledgment, he was allowed a rebate of four shillings during his life-

time. The various dues and works and their monetary value were as follow

:

s. d.

Abbot's cornage ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 2 o

Prior's cornage ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 3 4

Conveys ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... 8 4

Repairing the mill and carting timber thither ; boon-are and boon-harrow ; reaping the

prior's harvest with two men, and finding four men for the great boon-work ... ... 4 4

Suit to the mill ... ... .. ... ... ... ... ... ... ... ... 20'

tempora me habuerim et gesserim erga Ricardum priorem de Tynemuth, ad dampnum ipsius prioris et

ecclesiae suae non modicum et gravamen, propter quod obligo me, heredes et executores nieos, dicto

priori in sexaginta solidis sterlingorum cum per testes fideles ex parte predict! prioris producendos, etc.

Et ad predictam solucionem faciendam, si me convinci contingat ut est predictum, quod absit, Henricum
P'aukes, patrem meum, fidejussorem meum inveni, qui se similiter principalem CQnstituit debitorem, etc.

Juravi eciam, tactis sacrosanctis evangeliis, quod bene fideliter et honeste erga predictum priorem et

suos de cetero me habebo. In premissorum testimonium tam predictus Henricus, pater mens, quam ego
presentibus sigilla nostra apposuimus. Datum apud Tynemuth, xij die Junii, A.D. 1335. Ibid. fol. 169.

' Hec indentura, facta inter dominum Michaelem abbatem de sancto Albano, Ricardum priorem de
Tynemouth, et ejusdem loci conventum ex parte una, et Willelmum Faukes de Bacworth ex parte alia,

testatur quod, cum controversia mota esset inter prefatos abbatem, priorem et conventum, et predictum
Willelmum de serviciis, redditibus, et consuetudinibus que predict! abbas, prior et conventus a prefato
Willelmo exigebant pro terris et tenenientis que idem Willelmus de ipsis, etc., tenet in West Bakworth,
videlicet de homagio et fidelitate, et duobus solidis pro cornagio abbatis annuatim solvendis in festo

apostolorum Petri and Pauli, et pro quodam redditu quadraginta denariorum annuatim solvendo ad
festa sancti Martini et pentecoste, et sex denariorum pro cariagio ad molendinum de Flatford faciendo,
et pro secta ad molendinum ipsius prioris facienda, et de quadam consuetudine que vocatur Conveys,
videlicet festum ad natale Domini per duos dies et duas noctes familiae prioris et conventus cum equis
et canibus ejusdem familiae quolibet anno, vel octo solidos et quatuor denarios pro voluntate prioris, et

faciendo et reparando quandam partem molendini predict!, et faciendo quolibet anno unum bon-eor
et unum bon-harwe cum duobus ecjuis quando priori placuerit semel in anno apud Bacworth vel alibi, et

ad inveniendum in autumpno duos homines ad metendum blada prioris apud Bacworth vel alibi, et ad
magnam precariam quatuor homines, et quod tunc ipsemet iret ultra metentes, et quod faceret sectam
ad curiam prioris de tribus septimanis in tres septimanas

;
quae quidem servicia, redditus et consue-

tudines fatebatur se debere predictis abbati, priori et conventui, pro terris et tenementis suis predictis
;

et postmodum inter eos conquievit in hunc modum : videlicet quod predict! abbas, prior et conventus
concesserunt prefato Willelmo et heredibus suis omnia terras et tenementa sua predicta tenenda de ipsis

abbati, priori et conventui, et eorum successoribus per homagium et fidelitatem et faciendo sectam ad
curiam prioris apud Tynemuth vel alibi ubi libera curia prioris tenetur infra libertatem ejusdem prioris

vel successorum suorum de tribus septimanis in tres septimanas, et reddendo inde annuatim prefatis
priori et conventui et eorum successoribus viginti solidos argenti solvendos ad festa Pentecoste et

Sancti Martini in hieme per equales portiones imperpetuum ; videlicet, pro cornagio predicto duos
solidos et quadraginta denarios prius debitos, et pro consuetudine predicta cjue vocatur Conveys octo
solidos et quatuor denarios, et pro cariagio ad molendinum debito et pro factura et reparacione ejusdem
molendini et bon-eor et bon-harwe et pro dietis in autumpno supradictis quatuor solidos et quatuor
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Information regarding the Backworths of East Backworth is less full

than in the case of the Faukes family, but here too there were quarrels.

When Abbot Maryns came to Tynemouth in 1306, John dc Backworth

refused to pay any sum for recognition, and his case was referred to the

decision of the free court. ^ His interest in Backworth appears to have

been subsequently acquired by the prior and convent, for in 1345 Robert

de Tewyng granted to the monastery the reversion, upon the death of

John de Backworth, of a messuage, 112 acres, and six shillings rent in

Backworth. These premises were found to be held by suit of court and

13s. 8d. yearly rent.^ In 1353 the prior and convent acquired in addition

four tofts and a hundred acres in Backworth from William de Backworth

and Matilda his wife.'

The Scot family of Newcastle and Elswick were also proprietors in

this township, their title originating in a lease, probably for a term of lives,

of twenty acres in Elswick and thirty-six acres in West Backworth, made

by Prior Dunham {circa 1252-1265) to Nicholas Fitz Mayor of Newcastle.^

These lands were in 13 12 in the possession of Nicholas, son of John Scot,

who, with Isolda his wife, then made an entail of his property in Newcastle,

Elswick and Backworth, in favour of his son, John Scot.'

By successives purchases during the fourteenth century the prior and

convent accumulated lands in Backworth." Thus they received pardon in

1307 for acquiring seven tofts and 140 acres in East and West Backworth

denarios, et pro secta ad molendinum prioiis piedicta duos solidos, et pro omnibus aliis serviciis,

redditibus, consuetudinibus et demandis quae a prefato Willelmo et heredibus suis exigi poterunt in

futurum. In cujus rei testimonium, etc. Hiis testibus, Roberto de la \'ale, Johanna de Fenwyk, et

Roberto Darreys, militibus, Tboma de Fenwyk, Alano de Fenwyk, Johanna de Saton, et ahis. Datum
quoad prefatum abbatem apud sanctum Albanum in festo sancti Edmundi, regis et martiris, A.D. 1339,

et quoad prefatos priorem et conventum et Willahnum apud Tynamulh in festo sancti Andree apostoh

anno supradicto. [November 20th and November 30th.]

Noverint univarsi par presentes quod, cum Willelmus Faukes de Bacvvorth teneat de abbate de

Sancto Albano, priore de Tynemuth et ejusdem loci convantu, terras et tenementa sua in Wast Bacworth
per homagium et fidalitatam et per servicium viginti solidorum per annum, etc., iidem abbas, prior et con-

ventus, remiserunt, etc., et quietum clamaverunt predicto Willelmo quatuor solidos de predictis viginti

solidis annul redditus tota vita ipsius Willelmi, etc. Datum apud Tynemuth, die lunaa proxima post

fastum Sanctaa Katerinae virginis, A.D. 1339. [November 29th.] Ibid. fol. 120.

' Quia Johannes de Bacworth dicebat sa non teneri ad recognicionem faciendam domino abbati in

adventu suo apud Tynem', preceptum fuit compeliere dictum Johannem per capcionem avariorum usque

ad satisfaccionam condignam ; et postaa venit idem Johannes at optulit domino abbati inquisicionem

habendam utrum ipse et antecessores sui solebant facere recognicionem talem de consuetudine, vel liberi

esse a tali contribucione, prout idem Johannes asserit ; et conceditur ei usque ad liberam curiam post

fastum sancti Michaelis, et preceptum est par abbatem senescallo prioris ut sequatur pro abbate ut huic

inde fiat plena justicia. St. Alban's Registey, fol. 164.
'"'

See vol. viii. of this work, p. 115 ; Inq. ad quod damnum, file cclxxix. No. 9.

' Feet of Fines, Edward III. No. 99. * St. Alban's Register, fol. 129.

^ Feet of Fines, Edward II. No. 24. ' See vol. viii. of this work, pp. 115-117.
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from Adam de Pickering, formerly coroner of the liberty; and in 1325 a

toft and forty acres of land belonging to John, son of Ralph the serjeant, of

Monkseaton, became part and parcel of the monastic possessions/ In this

case a record exists of the terms on which the holding was granted out

to its first lessee. William Frere took the toft and lands for the term of

his life. He engaged himself to pay, during the first year, 6d. for every

acre he should sow. The second year he should pay a mark, and twenty